
Campionato Galego (Jr/Pro/Abs)
de Campo a Través (Indiv./Equipos)

Mirador do Couso, Riveira, 27 de xaneiro de 2013

Carrera Sénior Promesa Masculina (11000 m aprox.) 13:00

Dorsal Tempo Ano Club
1 282 GA 716988 Nimo del Oro, Pedro 32:57 1980 Atletismo Bikila S
2 197 GA 12255 Penas Blanco, Manuel Angel 33:29 1977 New Balance Team S
3 194 GA 14828 Fernandez Rivera, Alejandro 33:36 1985 New Balance Team S
4 237 GA 11310 Diz Diaz, Ruben 34:06 1979 S.G. Pontevedra S
5 97 GA 13606 Pena Holguin, Juan 34:37 1980 Cimanscoruña Comarca S
6 198 GA 13461 Riobo Villanueva, Victor 34:40 1980 New Balance Team S
7 115 GA764387 Lekhli, Hassan 34:41 1972 Club Alejandro Gomez S
8 114 GA 717068 Gomez Cabral, Alejandro 34:48 1967 Club Alejandro Gomez S
9 121 AG 763848 Abuin Ares, Uxio 34:51 1991 Club Atletismo Sar P

10 1 GA 15554 Pousa Firvida, Juan Antonio 34:57 1987 A.D. Marathon S
11 254 GA 12398 Ramallo Reboredo, Jose Antonio 35:03 1976 San Miguel De Marin S
12 118 GA 15628 Piñeiro Perez, Oscar 35:04 1984 Club Alejandro Gomez S
13 241 GA 10165 Fuentes Lubians, Rafael 35:29 1972 S.G. Pontevedra S
14 229 GA 764529 Bouguerroudj , Abdelkader 35:46 1976 Riazor Coruña S
15 62 GA 764271 Paz Sobreira, Diego 35:51 1992 Atletismo Porriño P
16 111 GA 764386 De La Fuente Ibañez, Alvaro 36:11 1988 Club Alejandro Gomez S
17 126 AG 763858 Caamaño Nieto, Ruben 36:17 1984 Club Atletismo Sar S
18 245 AG 766287 Paredes Gonzalez, Javier 36:29 1979 S.G. Pontevedra S
19 193 GA 716995 Dominguez Cabral, Elias Salvador 36:33 1972 New Balance Team S
20 81 GA 17651 Rodriguez Lariño, Jorge 36:35 1986 Ca Afflelou Naron S
21 191 GA 716989 Fathi , Abdelaziz 36:40 1992 Marineda Atletico P
22 255 AG 763742 Torre Allariz, Daniel De La 36:47 1968 San Miguel De Marin S
23 127 AG 763861 Crespo Arias, Jorge 36:58 1979 Club Atletismo Sar S
24 135 AG 763850 Perez Santamaria, David 37:01 1970 Club Atletismo Sar S
25 109 GA 717067 Casal Perez, Juan Carlos 37:02 1975 Club Alejandro Gomez S
26 185 GA 17661 Diaz Fernandez, Xabier 37:09 1974 Lucus Caixa Rural Galega S
27 89 GA 20753 Diaz Llera, Francisco 37:16 1992 Cimanscoruña Comarca P
28 84 GA 17648 Veiga Arrojo, Javier 37:18 1987 Ca Afflelou Naron S
29 169 AG 11018 Vieites Carballo, Manuel 37:18 1976 Comesaña Sporting C. S
30 80 GA 764292 Prieto Fervenza, Alvaro 37:30 1980 Ca Afflelou Naron S
31 248 GA 20029 Tain Marquez, Martin 37:31 1992 S.G. Pontevedra P
32 92 AG 766313 Gesto Lago, Jacobo 37:32 1987 Cimanscoruña Comarca S
33 192 AG 764022 Moreno Ramil, Adrian 37:41 1987 Marineda Atletico S
34 163 GA 17045 Loureiro Cerqueira, Hugo 37:45 1993 Comesaña Sporting C. P
35 42 GA 19424 Sieira Rios, Fernando 37:45 1974 Atletica Barbanza S
36 113 GA 764398 Ferreira Gonzalez, Jose Carlos 37:51 1974 Club Alejandro Gomez S
37 136 AG 766073 Saborido Soñora, Samuel 37:57 1977 Club Atletismo Sar S
38 247 AG 6828 Piñeiro Rivas, Carlos 37:59 1965 S.G. Pontevedra S
39 86 GA 17204 Alvarez Rodriguez, Jesus Maria 37:60 1972 Cimanscoruña Comarca S
40 168 GA 16595 Rodriguez Gomez, Samuel 38:01 1992 Comesaña Sporting C. P
41 143 AG 9079 Gonzalez Martinez, Diego 38:10 1979 Club Deportivo Pinarium S
42 106 GA 20507 Touris Fornos, Javier 38:11 1975 Cimanscoruña Comarca S
43 100 GA 19820 Rodriguez Moure, Jose Manuel 38:13 1967 Cimanscoruña Comarca S
44 174 GA 17114 Sande Charlon, Victor 38:19 1964 Egovarros Viveiro S
45 216 GA 19704 Fernandez Barba, Angel José 38:21 1993 R.C. Celta P
46 112 GA 764401 Diaz Mera, Pablo Jose 38:23 1973 Club Alejandro Gomez S
47 162 AG 765828 González Horta, Víctor Xosé 38:24 1984 Comesaña Sporting C. S
48 125 AG 763849 Bouzas Rey, Ismael 38:25 1987 Club Atletismo Sar S
49 151 GA 17000 Besada Vazquez, Javier 38:27 1991 Comesaña Sporting C. P
50 8 AG 764324 Prieto Gil, Manuel 38:29 1973 A.D.A.S. S
51 78 GA 16062 Martinez Ageitos, Manuel 38:36 1990 Ca Afflelou Naron S
52 60 AG 767009 Lago Monroy, Ismael 38:37 1985 Atletismo Porriño S
53 189 AG 764435 Crespo Naya, Diego 38:37 1978 Marineda Atletico S
54 63 AG 766432 Pérez Novás, César 38:40 1975 Atletismo Porriño S
55 171 AG 765824 Fernandez Vazquez, Pablo 38:42 1979 Ea Ben Cho Shey S
56 144 AG 766405 Morenza Perez, Iago 38:46 1992 Club Deportivo Pinarium P
57 77 GA 17144 Garcia Rodriguez, Santiago 38:47 1990 Ca Afflelou Naron S

CLASIFICACIÓN SÉNIOR

Posto Licenza Nome e Apelidos Cat.



Campionato Galego (Jr/Pro/Abs)
de Campo a Través (Indiv./Equipos)

Mirador do Couso, Riveira, 27 de xaneiro de 2013

Carrera Sénior Promesa Masculina (11000 m aprox.) 13:00

Dorsal Tempo Ano Club
CLASIFICACIÓN SÉNIOR

Posto Licenza Nome e Apelidos Cat.
58 38 GA 764470 Amado González, José Alfredo 38:52 1983 Atletica A Silva S
59 253 AG 767260 Magdaleno Pastoriza, Agustin 38:56 1987 San Miguel De Marin S
60 267 AG 765596 Folgar Pouso, Ramon Ignacio 38:57 1967 Santa Uxia Atletismo S
61 99 AG 9763 Recouso Caamaño, Jose Antonio 39:05 1975 Cimanscoruña Comarca S
62 124 AG 763860 Alvarez Bendaña, Alberto 39:08 1980 Club Atletismo Sar S
63 243 GA 617122 Iglesias De La Iglesia, Francisco Javier 39:10 1990 S.G. Pontevedra S
64 149 GA 764187 Alvarez Costas, Alejandro 39:18 1993 Comesaña Sporting C. P
65 35 AG 767062 Valverde Vilar, Marco Antonio 39:18 1982 Athletics Smooy Team S
66 74 AG 763641 Iglesias Otero, Jose Antonio 39:20 1964 C.S.C.R. Beade S
67 31 AG 765599 Gonzalez Martinez, Alberto 39:27 1977 Athletics Smooy Team S
68 72 AG 767265 Gigirey Cancela, Breogan Jose 39:31 1987 C.P. Casas S
69 65 AG 766438 Salgueiriño Maceira, Diego 39:33 1978 Atletismo Porriño S
70 96 AG 766303 Pazos Barbeito, Óscar 39:33 1980 Cimanscoruña Comarca S
71 217 GA 17524 Gamundi Casteleiro, Alvaro 39:34 1993 R.C. Celta P
72 155 AG 8401 Costas Iglesias, Miguel Angel 39:34 1979 Comesaña Sporting C. S
73 131 AG 763863 Maceiras Lago, Angel Manuel 39:36 1973 Club Atletismo Sar S
74 215 GA 19049 Castro Lorenzo, Senen Alfonso 39:38 1991 R.C. Celta P
75 2 GA 10310 Asensio Campazas, Alberto Carlos 39:46 1979 A.D.A.S. S
76 12 AG 766321 Fervenza Fragueiro, Jose Andres 39:47 1967 Asociacion Deportiva Car S
77 103 AG 766775 Sanchez Campos, Borja 39:47 1987 Cimanscoruña Comarca S
78 219 GA 764293 Leal Viñas, Andrés 39:50 1992 R.C. Celta P
79 128 AG 766074 Goce Pereira, Enrique 39:53 1974 Club Atletismo Sar S
80 274 GA 764423 Perez Fabello, Adrian 40:04 1961 Universidad Santiago S
81 154 AG 764196 Costas Álvarez, César 40:13 1976 Comesaña Sporting C. S
82 17 AG 766357 Rodriguez Lopez, Gonzalo 40:25 1972 Asociacion Deportiva Car S
83 26 AG 766295 Portela Portela, Maikel 40:36 1989 At Vila De Cangas S
84 54 AG 6751 Fernandez Fernandez, Javier 40:42 1980 Atletismo Fontes Do Sar S
85 246 GA 20036 Peon Perea, Ramon Celestino 40:48 1969 S.G. Pontevedra S
86 138 AG 6745 Campos Dacosta, Eloy 40:51 1977 Club Deportivo Aurum S
87 145 AG 765338 Omil Iglesias, Jose Manuel 40:52 1980 Club Deportivo Pinarium S
88 130 AG 766071 Maceiras Figueiras, Adrian 40:59 1991 Club Atletismo Sar P
89 58 AG 765467 Dopazo Reguerio, Pablo Antonio 41:60 1987 Atletismo Ordes S
90 173 GA 19860 Piñon Loureiro, Andres 41:12 1970 Egovarros Viveiro S
91 202 AG 766328 Pena Torreira, Amador 41:12 1981 Noitebra S
92 16 AG 766356 Pedrero Lopez, Guillermo 41:16 1983 Asociacion Deportiva Car S
93 7 AG 7214 Fraiz Velazquez, Tomas 41:16 1986 A.D.A.S. S
94 180 AG 763615 Espiña Fernández, Francisco Javier 41:19 1974 Esprintes Ourense S
95 278 AG 764753 Martinez Valverde, Juan Carlos 41:26 1971 Verxel Nutricion Dep S
96 123 AG 763862 Agrelo Gomez, Roberto 41:28 1978 Club Atletismo Sar S
97 179 AG 765816 Couto Oliveira, Jose Antonio 41:41 1968 Esprintes Ourense S
98 277 AG 764752 Boquete Casas, Xose Manuel 41:43 1975 Verxel Nutricion Dep S
99 3 AG 20332 Babarro Rodriguez, Diego 41:51 1975 A.D.A.S. S

100 218 AG 8516 Gil Lameiro, Horacio 41:54 1970 R.C. Celta S
101 141 AG 10060 Gomez Rosales, Eladio 41:59 1981 Club Deportivo Aurum S
102 13 AG 766298 Goy Gomez, Eduardo 42:05 1968 Asociacion Deportiva Car S
103 21 AG 763890 Vazquez Remigio, I. Diego 42:08 1972 At Ria De Arousa S
104 266 AG 9768 Fernandez Lago, Ramon 42:10 1972 Santa Uxia Atletismo S
105 49 AG 767246 Pérez Misa, José Antonio 42:10 1991 Atletica Val Minor P
106 91 AG 766865 García Fachal, Julio 42:24 1976 Cimanscoruña Comarca S
107 23 AG 6691/ Ferrari Augusto, Angel 42:31 1991 At Vila De Cangas P
108 276 GA 764405 Sanchez Hernandez, Javier 42:46 1981 Universidad Santiago S
109 281 AG 610768 Torre Soengas, Abraham 42:51 1980 Verxel Nutricion Dep S
110 181 AG 763616 Espiña Fernández, Roberto 42:51 1979 Esprintes Ourense S
111 231 GA 717165 Vazquez Collazo, Santiago 43:06 1965 Riazor Coruña S
112 110 AG 8417 Costas Torres, David 43:16 1978 Club Alejandro Gomez S
113 37 AG 11172 Morenza Doforno, German 43:20 1963 Atletas Veteranos Ourense S
114 233 AG 767018 Naya Orgeira, Luis 43:23 1968 Runaways (Running Club For Gentlemen)S



Campionato Galego (Jr/Pro/Abs)
de Campo a Través (Indiv./Equipos)

Mirador do Couso, Riveira, 27 de xaneiro de 2013

Carrera Sénior Promesa Masculina (11000 m aprox.) 13:00

Dorsal Tempo Ano Club
CLASIFICACIÓN SÉNIOR

Posto Licenza Nome e Apelidos Cat.
115 269 AG 764804 Vidal Tomé, Javier 43:31 1976 Santa Uxia Atletismo S
116 201 AG 9793 Nogueira Perez, Miguel Angel 43:35 1979 Noitebra S
117 22 AG 763827 Vidal Bea, Francisco 43:41 1976 At Ria De Arousa S
118 55 AG 207 Gómez López, Vicente 43:44 1968 Atletismo Milladoiro S
119 176 AG 7426 Vila Sieira, Ruben 44:04 1975 Egovarros Viveiro S
120 85 AG 764104 Paz Gonzalez, Juan Carlos 44:19 1967 Car Marisqueiro S
121 88 AG 766737 Carballo Chapela, Santiago 44:21 1977 Cimanscoruña Comarca S
122 108 GA 20517 Varela Castro, Fernando Jose 44:32 1990 Cimanscoruña Comarca S
123 268 AG 767013 Fontao Ageitos , Javier 44:33 1968 Santa Uxia Atletismo S
124 140 AG 10629 Ferreiro Deaño, Alfredo 44:35 1978 Club Deportivo Aurum S
125 14 AG 766404 Iglesias Cabaleiro, Alberto 44:41 1975 Asociacion Deportiva Car S
126 252 AG 763738 Gago Sampedro, Juan 44:49 1982 San Miguel De Marin S
127 263 AG 764758 Dios Martinez, Jose Joaquin 44:55 1974 Santa Uxia Atletismo S
128 150 AG 8254 Ayuso Vilaboa, Alberto 45:02 1993 Comesaña Sporting C. P
129 147 AG 764352 Corrales Piquero, Carlos 45:18 1970 Clube Atletismo Boimorto S
130 39 GA 19236 Regueira Boo, Jose Matias 45:23 1951 Atletica Barbanza S
131 9 AG 6806 Barrientos Martinez, Jose Joaquin 45:24 1971 Ad Mazi S
132 59 AG 765468 Leis Muñoz, Diego 45:36 1988 Atletismo Ordes S
133 40 AG 11142 Romero Olveira, Jose Manuel 47:11 1962 Atletica Barbanza S
134 146 AG 765340 Vidal Rodal, Jorge Fermin 47:53 1964 Club Deportivo Pinarium S
135 226 AG 765753 Doce Luaces, José Antonio 47:58 1967 Ria Ferrol-C. Arenal S
136 142 AG 766532 Alvarez Barcia, Fiz 48:42 1981 Club Deportivo Pinarium S
137 166 AG 8578 Perez Gonzalez, Manuel 48:42 1961 Comesaña Sporting C. S
138 280 AG 610770 Torre Mejia, Antonio 50:23 1955 Verxel Nutricion Dep S

33 AG 765618 Prieto De La Iglesia, Manuel DNF 1973 Athletics Smooy Team S
41 GA 20265 Sanles Piñeiro, Jose DNF 1974 Atletica Barbanza S
93 AG 764496 Gonzalez Alvarez, Diego DNF 1991 Cimanscoruña Comarca P
98 GA 20506 Perez Lopez, Manuel Oliver DNF 1971 Cimanscoruña Comarca S

107 GA 17205 Vales Lopez, Roberto Carlos DNF 1978 Cimanscoruña Comarca S
139 AG 767152 Chaparro Velacoracho, Ángel DNF 1981 Club Deportivo Aurum S
158 GA 764361 Essaadaoui , Akka DNF 1978 Comesaña Sporting C. S
172 GA 19395 Lopez Villar, Jose Angel DNF 1974 Egovarros Viveiro S
184 GA 16445 Arrojo Fernandez, Nicolas DNF 1989 Lucus Caixa Rural Galega S
197 GA 12255 Penas Blanco, Manuel Angel DNF 1977 New Balance Team S
222 GA 19656 Regadas Roman, Pablo DNF 1990 R.C. Celta S
236 GA 12865 Diaz Lopez, Pablo DNF 1978 S.G. Pontevedra S
238 GA 16793 Geralavicius, Robertas DNF 1984 S.G. Pontevedra S
250 AG 766758 Calvete Carballa, Diego DNF 1981 San Miguel De Marin S
262 AG 765595 Cajus Pouso, Julio Alberto DNF 1993 Santa Uxia Atletismo P
271 GA 16321 Estévez Lado, Santiago DNF 1958 Universidad Santiago S
272 GA 19902 Matabuena Rodriguez, Marcos DNF 1993 Universidad Santiago P
273 GA 7770 Otero Cepeda, Xose Luis DNF 1951 Universidad Santiago S
15 AG 766299 Otero Amoedo, Francisco DNS 1973 Asociacion Deportiva Car S
18 AG 763889 Iglesias Iglesias, Isidro DNS 1964 At Ria De Arousa S
19 AG 766824 Otero Uhia, Antonio DNS 1967 At Ria De Arousa S
20 AG 766123 Seoane Muñiz, Tomas DNS 1974 At Ria De Arousa S
30 AG 6547 Caamaño Rama, Francisco Luis DNS 1951 Athletes S
32 GA 764245 Pereira Cardalda, Ruben DNS 1977 Athletics Smooy Team S
34 AG 765655 Suarez Rodriguez, Jose Manuel DNS 1980 Athletics Smooy Team S
36 GA 764272 Fernandez Marquez, Jose Manuel DNS 1968 Atletas Veteranos Ourense S
43 AG 763607 Balderrama Vera, Fabio DNS 1991 Atletica Val Minor P
57 AG 9945 Oliveira Boga, Francisco Javier DNS 1972 Atletismo Oliveira S
66 AG 766545 Santos Argibay, Carlos Enrique DNS 1962 Atletismo Porriño S
69 AG 767233 Valverde Otero, Alberto DNS 1977 Atletismo Porriño S
71 AG 10167 Mira Fernández, José DNS 1971 Burgas Orense S
73 AG 765600 Hernandez Moral, Fausto DNS 1962 C.S.C.R. Beade S
82 AG 765897 Soto Castiñeira, Miguel DNS 1985 Ca Afflelou Naron S



Campionato Galego (Jr/Pro/Abs)
de Campo a Través (Indiv./Equipos)

Mirador do Couso, Riveira, 27 de xaneiro de 2013

Carrera Sénior Promesa Masculina (11000 m aprox.) 13:00

Dorsal Tempo Ano Club
CLASIFICACIÓN SÉNIOR

Posto Licenza Nome e Apelidos Cat.
90 AG 767195 Galan Prego, Jensen DNS 1982 Cimanscoruña Comarca S
94 GA 19402 Herbello Hermelo, Pedro DNS 1972 Cimanscoruña Comarca S

102 AG 766234 Ruiz Breijo, Diego DNS 1985 Cimanscoruña Comarca S
104 GA 5263 Serantes Gomez, Ramon Daniel DNS 1968 Cimanscoruña Comarca S
116 GA 14447 Nieves Campello, Gustavo DNS 1982 Club Alejandro Gomez S
117 GA 19415 Perez Fernandez, Fernando DNS 1982 Club Alejandro Gomez S
119 GA 764388 Trillo Caamaño, Juan Luis DNS 1979 Club Alejandro Gomez S
148 AG 764197 Acuña Fernández, Cándido DNS 1971 Comesaña Sporting C. S
170 GA 764366 Antao , Joachim Manuel DNS 1966 Ea Ben Cho Shey S
175 AG 765592 Trigo Gonzalez, Daniel DNS 1985 Egovarros Viveiro S
177 AG 765747 Eiras Filgueira, Julio DNS 1973 Elite Noia S
187 GA 20463 Rego Cadahia, Jesus DNS 1965 Lucus Caixa Rural Galega S
196 GA 14652 Hurtado Sanjurjo, Manuel DNS 1984 New Balance Team S
199 AG 9892 Bermudez Turnes, Jose Antonio DNS 1961 Noitebra S
200 AG 763757 Losada Garcia, Marcos DNS 1974 Noitebra S
206 AG 766017 Ramos Vazquez, Oscar DNS 1978 Ourenrunnig S
232 AG 767014 Gonzalez Gonzalez, Pablo Jose DNS 1961 Runaways (Running Club For Gentlemen)S
234 AG 767021 Seivane Bior, Pablo DNS 1968 Runaways (Running Club For Gentlemen)S
235 GA 764658 Seoane Santiso, Eduardo DNS 1975 Runaways (Running Club For Gentlemen)S
239 GA 15924 Fernandez Barbosa, Marcos DNS 1986 S.G. Pontevedra S
240 GA 16812 Fernandez Rodrigues, Juan Pablo DNS 1980 S.G. Pontevedra S
244 AG 763877 Mosquera Dopazo, Juan Carlos DNS 1985 S.G. Pontevedra S
249 GA 15205 Villamor Castiñeira, Carlos DNS 1985 S.G. Pontevedra S
251 AG 763744 Estévez Pedrosa, Jesus DNS 1975 San Miguel De Marin S
256 AG 8298 Alar Prado, Jose Domingo DNS 1969 San Miguel De Oia S
257 AG 766488 Alvarez Bas, Constantino DNS 1976 San Miguel De Oia S
258 AG 764193 Beiro Martínez, José Carlos DNS 1954 San Miguel De Oia S
259 AG 764189 Gallego Costas, Pedro DNS 1992 San Miguel De Oia P
260 AG 764720 Hidalgo Lugo, Enrique Jose DNS 1966 San Miguel De Oia S
261 AG 767063 Iglesias Valverde, Miguel DNS 1981 San Miguel De Oia S
264 AG 765594 Dios Pouso, Ramon DNS 1993 Santa Uxia Atletismo P
279 AG 610765 Perez Lenza, Gerardo DNS 1959 Verxel Nutricion Dep S



Campionato Galego (Jr/Pro/Abs)
de Campo a Través (Indiv./Equipos)

Mirador do Couso, Riveira, 27 de xaneiro de 2013

Carrera Sénior Promesa Masculina (11000 m aprox.) 13:00 Folla impresa ás 02:23

Dorsal Tempo Ano Club
1 282 GA 716988 Nimo del Oro, Pedro 32:57 1980 Atletismo Bikila
2 197 GA 12255 Penas Blanco, Manuel Angel 33:29 1977 New Balance Team 1
3 194 GA 14828 Fernandez Rivera, Alejandro 33:36 1985 New Balance Team 2
4 237 GA 11310 Diz Diaz, Ruben 34:06 1979 S.G. Pontevedra 3
5 97 GA 13606 Pena Holguin, Juan 34:37 1980 Cimanscoruña Comarca 4
6 198 GA 13461 Riobo Villanueva, Victor 34:40 1980 New Balance Team 5
7 115 GA764387 Lekhli, Hassan 34:41 1972 Club Alejandro Gomez 6
8 114 GA 717068 Gomez Cabral, Alejandro 34:48 1967 Club Alejandro Gomez 7
9 1 GA 15554 Pousa Firvida, Juan Antonio 34:57 1987 A.D. Marathon

10 254 GA 12398 Ramallo Reboredo, Jose Antonio 35:03 1976 San Miguel De Marin 8
11 118 GA 15628 Piñeiro Perez, Oscar 35:04 1984 Club Alejandro Gomez 9
12 241 GA 10165 Fuentes Lubians, Rafael 35:29 1972 S.G. Pontevedra 10
13 229 GA 764529 Bouguerroudj , Abdelkader 35:46 1976 Riazor Coruña
14 111 GA 764386 De La Fuente Ibañez, Alvaro 36:11 1988 Club Alejandro Gomez 11
15 126 AG 763858 Caamaño Nieto, Ruben 36:17 1984 Club Atletismo Sar 12
16 245 AG 766287 Paredes Gonzalez, Javier 36:29 1979 S.G. Pontevedra 13
17 193 GA 716995 Dominguez Cabral, Elias Salvador 36:33 1972 New Balance Team 14
18 81 GA 17651 Rodriguez Lariño, Jorge 36:35 1986 Ca Afflelou Naron 15
19 255 AG 763742 Torre Allariz, Daniel De La 36:47 1968 San Miguel De Marin 16
20 127 AG 763861 Crespo Arias, Jorge 36:58 1979 Club Atletismo Sar 17
21 135 AG 763850 Perez Santamaria, David 37:01 1970 Club Atletismo Sar 18
22 109 GA 717067 Casal Perez, Juan Carlos 37:02 1975 Club Alejandro Gomez 19
23 185 GA 17661 Diaz Fernandez, Xabier 37:09 1974 Lucus Caixa Rural Galega
24 84 GA 17648 Veiga Arrojo, Javier 37:18 1987 Ca Afflelou Naron 20
25 169 AG 11018 Vieites Carballo, Manuel 37:18 1976 Comesaña Sporting C. 21
26 80 GA 764292 Prieto Fervenza, Alvaro 37:30 1980 Ca Afflelou Naron 22
27 92 AG 766313 Gesto Lago, Jacobo 37:32 1987 Cimanscoruña Comarca 23
28 192 AG 764022 Moreno Ramil, Adrian 37:41 1987 Marineda Atletico
29 42 GA 19424 Sieira Rios, Fernando 37:45 1974 Atletica Barbanza
30 113 GA 764398 Ferreira Gonzalez, Jose Carlos 37:51 1974 Club Alejandro Gomez 24
31 136 AG 766073 Saborido Soñora, Samuel 37:57 1977 Club Atletismo Sar 25
32 247 AG 6828 Piñeiro Rivas, Carlos 37:59 1965 S.G. Pontevedra 26
33 86 GA 17204 Alvarez Rodriguez, Jesus Maria 37:60 1972 Cimanscoruña Comarca 27
34 143 AG 9079 Gonzalez Martinez, Diego 38:10 1979 Club Deportivo Pinarium 28
35 106 GA 20507 Touris Fornos, Javier 38:11 1975 Cimanscoruña Comarca 29
36 100 GA 19820 Rodriguez Moure, Jose Manuel 38:13 1967 Cimanscoruña Comarca 30
37 174 GA 17114 Sande Charlon, Victor 38:19 1964 Egovarros Viveiro
38 112 GA 764401 Diaz Mera, Pablo Jose 38:23 1973 Club Alejandro Gomez
39 162 AG 765828 González Horta, Víctor Xosé 38:24 1984 Comesaña Sporting C. 31
40 125 AG 763849 Bouzas Rey, Ismael 38:25 1987 Club Atletismo Sar 32
41 8 AG 764324 Prieto Gil, Manuel 38:29 1973 A.D.A.S. 33
42 78 GA 16062 Martinez Ageitos, Manuel 38:36 1990 Ca Afflelou Naron 34
43 60 AG 767009 Lago Monroy, Ismael 38:37 1985 Atletismo Porriño
44 189 AG 764435 Crespo Naya, Diego 38:37 1978 Marineda Atletico
45 63 AG 766432 Pérez Novás, César 38:40 1975 Atletismo Porriño
46 171 AG 765824 Fernandez Vazquez, Pablo 38:42 1979 Ea Ben Cho Shey
47 77 GA 17144 Garcia Rodriguez, Santiago 38:47 1990 Ca Afflelou Naron 35
48 38 GA 764470 Amado González, José Alfredo 38:52 1983 Atletica A Silva
49 253 AG 767260 Magdaleno Pastoriza, Agustin 38:56 1987 San Miguel De Marin 36
50 267 AG 765596 Folgar Pouso, Ramon Ignacio 38:57 1967 Santa Uxia Atletismo 37
51 99 AG 9763 Recouso Caamaño, Jose Antonio 39:05 1975 Cimanscoruña Comarca 38
52 124 AG 763860 Alvarez Bendaña, Alberto 39:08 1980 Club Atletismo Sar 39
53 243 GA 617122 Iglesias De La Iglesia, Francisco Javier 39:10 1990 S.G. Pontevedra 40
54 35 AG 767062 Valverde Vilar, Marco Antonio 39:18 1982 Athletics Smooy Team
55 74 AG 763641 Iglesias Otero, Jose Antonio 39:20 1964 C.S.C.R. Beade
56 31 AG 765599 Gonzalez Martinez, Alberto 39:27 1977 Athletics Smooy Team
57 72 AG 767265 Gigirey Cancela, Breogan Jose 39:31 1987 C.P. Casas

CLASIFICACIÓN SÉNIOR

Posto Licenza Nome e Apelidos Pts.



Campionato Galego (Jr/Pro/Abs)
de Campo a Través (Indiv./Equipos)

Mirador do Couso, Riveira, 27 de xaneiro de 2013

Carrera Sénior Promesa Masculina (11000 m aprox.) 13:00 Folla impresa ás 02:23

Dorsal Tempo Ano Club
CLASIFICACIÓN SÉNIOR

Posto Licenza Nome e Apelidos Pts.
58 65 AG 766438 Salgueiriño Maceira, Diego 39:33 1978 Atletismo Porriño
59 96 AG 766303 Pazos Barbeito, Óscar 39:33 1980 Cimanscoruña Comarca
60 155 AG 8401 Costas Iglesias, Miguel Angel 39:34 1979 Comesaña Sporting C. 41
61 131 AG 763863 Maceiras Lago, Angel Manuel 39:36 1973 Club Atletismo Sar
62 2 GA 10310 Asensio Campazas, Alberto Carlos 39:46 1979 A.D.A.S. 42
63 12 AG 766321 Fervenza Fragueiro, Jose Andres 39:47 1967 Asociacion Deportiva Car 43
64 103 AG 766775 Sanchez Campos, Borja 39:47 1987 Cimanscoruña Comarca
65 128 AG 766074 Goce Pereira, Enrique 39:53 1974 Club Atletismo Sar
66 274 GA 764423 Perez Fabello, Adrian 40:04 1961 Universidad Santiago
67 154 AG 764196 Costas Álvarez, César 40:13 1976 Comesaña Sporting C. 44
68 17 AG 766357 Rodriguez Lopez, Gonzalo 40:25 1972 Asociacion Deportiva Car 45
69 26 AG 766295 Portela Portela, Maikel 40:36 1989 At Vila De Cangas
70 54 AG 6751 Fernandez Fernandez, Javier 40:42 1980 Atletismo Fontes Do Sar
71 246 GA 20036 Peon Perea, Ramon Celestino 40:48 1969 S.G. Pontevedra 46
72 138 AG 6745 Campos Dacosta, Eloy 40:51 1977 Club Deportivo Aurum
73 145 AG 765338 Omil Iglesias, Jose Manuel 40:52 1980 Club Deportivo Pinarium 47
74 58 AG 765467 Dopazo Reguerio, Pablo Antonio 41:60 1987 Atletismo Ordes
75 173 GA 19860 Piñon Loureiro, Andres 41:12 1970 Egovarros Viveiro
76 202 AG 766328 Pena Torreira, Amador 41:12 1981 Noitebra
77 16 AG 766356 Pedrero Lopez, Guillermo 41:16 1983 Asociacion Deportiva Car 48
78 7 AG 7214 Fraiz Velazquez, Tomas 41:16 1986 A.D.A.S. 49
79 180 AG 763615 Espiña Fernández, Francisco Javier 41:19 1974 Esprintes Ourense
80 278 AG 764753 Martinez Valverde, Juan Carlos 41:26 1971 Verxel Nutricion Dep 50
81 123 AG 763862 Agrelo Gomez, Roberto 41:28 1978 Club Atletismo Sar
82 179 AG 765816 Couto Oliveira, Jose Antonio 41:41 1968 Esprintes Ourense
83 277 AG 764752 Boquete Casas, Xose Manuel 41:43 1975 Verxel Nutricion Dep 51
84 3 AG 20332 Babarro Rodriguez, Diego 41:51 1975 A.D.A.S. 52
85 218 AG 8516 Gil Lameiro, Horacio 41:54 1970 R.C. Celta
86 141 AG 10060 Gomez Rosales, Eladio 41:59 1981 Club Deportivo Aurum
87 13 AG 766298 Goy Gomez, Eduardo 42:05 1968 Asociacion Deportiva Car 53
88 21 AG 763890 Vazquez Remigio, I. Diego 42:08 1972 At Ria De Arousa
89 266 AG 9768 Fernandez Lago, Ramon 42:10 1972 Santa Uxia Atletismo 54
90 91 AG 766865 García Fachal, Julio 42:24 1976 Cimanscoruña Comarca
91 276 GA 764405 Sanchez Hernandez, Javier 42:46 1981 Universidad Santiago
92 281 AG 610768 Torre Soengas, Abraham 42:51 1980 Verxel Nutricion Dep 55
93 181 AG 763616 Espiña Fernández, Roberto 42:51 1979 Esprintes Ourense
94 231 GA 717165 Vazquez Collazo, Santiago 43:06 1965 Riazor Coruña
95 110 AG 8417 Costas Torres, David 43:16 1978 Club Alejandro Gomez
96 37 AG 11172 Morenza Doforno, German 43:20 1963 Atletas Veteranos Ourense
97 233 AG 767018 Naya Orgeira, Luis 43:23 1968 Runaways (Running Club For Gentlemen)
98 269 AG 764804 Vidal Tomé, Javier 43:31 1976 Santa Uxia Atletismo 56
99 201 AG 9793 Nogueira Perez, Miguel Angel 43:35 1979 Noitebra

100 22 AG 763827 Vidal Bea, Francisco 43:41 1976 At Ria De Arousa
101 55 AG 207 Gómez López, Vicente 43:44 1968 Atletismo Milladoiro
102 176 AG 7426 Vila Sieira, Ruben 44:04 1975 Egovarros Viveiro
103 85 AG 764104 Paz Gonzalez, Juan Carlos 44:19 1967 Car Marisqueiro
104 88 AG 766737 Carballo Chapela, Santiago 44:21 1977 Cimanscoruña Comarca
105 108 GA 20517 Varela Castro, Fernando Jose 44:32 1990 Cimanscoruña Comarca
106 268 AG 767013 Fontao Ageitos , Javier 44:33 1968 Santa Uxia Atletismo 57
107 140 AG 10629 Ferreiro Deaño, Alfredo 44:35 1978 Club Deportivo Aurum
108 14 AG 766404 Iglesias Cabaleiro, Alberto 44:41 1975 Asociacion Deportiva Car 58
109 252 AG 763738 Gago Sampedro, Juan 44:49 1982 San Miguel De Marin 59
110 263 AG 764758 Dios Martinez, Jose Joaquin 44:55 1974 Santa Uxia Atletismo 60
111 147 AG 764352 Corrales Piquero, Carlos 45:18 1970 Clube Atletismo Boimorto
112 39 GA 19236 Regueira Boo, Jose Matias 45:23 1951 Atletica Barbanza
113 9 AG 6806 Barrientos Martinez, Jose Joaquin 45:24 1971 Ad Mazi
114 59 AG 765468 Leis Muñoz, Diego 45:36 1988 Atletismo Ordes



Campionato Galego (Jr/Pro/Abs)
de Campo a Través (Indiv./Equipos)

Mirador do Couso, Riveira, 27 de xaneiro de 2013

Carrera Sénior Promesa Masculina (11000 m aprox.) 13:00 Folla impresa ás 02:23

Dorsal Tempo Ano Club
CLASIFICACIÓN SÉNIOR

Posto Licenza Nome e Apelidos Pts.
115 40 AG 11142 Romero Olveira, Jose Manuel 47:11 1962 Atletica Barbanza
116 146 AG 765340 Vidal Rodal, Jorge Fermin 47:53 1964 Club Deportivo Pinarium 61
117 226 AG 765753 Doce Luaces, José Antonio 47:58 1967 Ria Ferrol-C. Arenal
118 142 AG 766532 Alvarez Barcia, Fiz 48:42 1981 Club Deportivo Pinarium 62
119 166 AG 8578 Perez Gonzalez, Manuel 48:42 1961 Comesaña Sporting C. 63
120 280 AG 610770 Torre Mejia, Antonio 50:23 1955 Verxel Nutricion Dep 64



Campionato Galego (Jr/Pro/Abs)
de Campo a Través (Indiv./Equipos)

Mirador do Couso, Riveira, 27 de xaneiro de 2013

Carrera Sénior Promesa Masculina (11000 m aprox.) 13:00 Hoja impresa a las 02:23

Suma
1 22 (1+2+5+14)
2 33 (6+7+9+11)
3 52 (3+10+13+26)
4 72 (12+17+18+25)
5 83 (4+23+27+29)
6 91 (15+20+22+34)
7 119 (8+16+36+59)
8 137 (21+31+41+44)
9 A.D.A.S. 176 (33+42+49+52)

10 189 (43+45+48+53)
11 198 (28+47+61+62)
12 204 (37+54+56+57)
13 220 (50+51+55+64)

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS SÉNIOR

Posto Nome Postos
New Balance Team
Club Alejandro Gomez
S.G. Pontevedra
Club Atletismo Sar
Cimanscoruña Comarca
Ca Afflelou Naron
San Miguel De Marin
Comesaña Sporting C.

Asociacion Deportiva Car
Club Deportivo Pinarium
Santa Uxia Atletismo
Verxel Nutricion Dep



Campionato Galego (Jr/Pro/Abs)
de Campo a Través (Indiv./Equipos)

Mirador do Couso, Riveira, 27 de xaneiro de 2013

Carrera Sénior Promesa Masculina (11000 m aprox.) 13:00 Folla impresa ás 02:23

Dorsal Tempo Ano Club
1 121 AG 763848 Abuin Ares, Uxio 34:51 1991 Club Atletismo Sar
2 62 GA 764271 Paz Sobreira, Diego 35:51 1992 Atletismo Porriño
3 191 GA 716989 Fathi , Abdelaziz 36:40 1992 Marineda Atletico
4 89 GA 20753 Diaz Llera, Francisco 37:16 1992 Cimanscoruña Comarca
5 248 GA 20029 Tain Marquez, Martin 37:31 1992 S.G. Pontevedra
6 163 GA 17045 Loureiro Cerqueira, Hugo 37:45 1993 Comesaña Sporting C. 1
7 168 GA 16595 Rodriguez Gomez, Samuel 38:01 1992 Comesaña Sporting C. 2
8 216 GA 19704 Fernandez Barba, Angel José 38:21 1993 R.C. Celta 3
9 151 GA 17000 Besada Vazquez, Javier 38:27 1991 Comesaña Sporting C. 4

10 144 AG 766405 Morenza Perez, Iago 38:46 1992 Club Deportivo Pinarium
11 149 GA 764187 Alvarez Costas, Alejandro 39:18 1993 Comesaña Sporting C. 5
12 217 GA 17524 Gamundi Casteleiro, Alvaro 39:34 1993 R.C. Celta 6
13 215 GA 19049 Castro Lorenzo, Senen Alfonso 39:38 1991 R.C. Celta 7
14 219 GA 764293 Leal Viñas, Andrés 39:50 1992 R.C. Celta 8
15 130 AG 766071 Maceiras Figueiras, Adrian 40:59 1991 Club Atletismo Sar
16 49 AG 767246 Pérez Misa, José Antonio 42:10 1991 Atletica Val Minor
17 23 AG 6691/ Ferrari Augusto, Angel 42:31 1991 At Vila De Cangas
18 150 AG 8254 Ayuso Vilaboa, Alberto 45:02 1993 Comesaña Sporting C. 9

CLASIFICACIÓN PROMESA

Posto Licenza Nome e Apelidos Pts.



Campionato Galego (Jr/Pro/Abs)
de Campo a Través (Indiv./Equipos)

Mirador do Couso, Riveira, 27 de xaneiro de 2013

Carrera Sénior Promesa Masculina (11000 m aprox.) 13:00 Hoja impresa a las 02:23

Suma
1 12 (1+2+4+5)
2 R.C. Celta 24 (3+6+7+8)

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS PROMESA

Posto Nome Postos
Comesaña Sporting C.



Campionato Galego (Jr/Pro/Abs)
de Campo a Través (Indiv./Equipos)

Mirador do Couso, Riveira, 27 de xaneiro de 2013

Carrera Sénior Promesa Feminina (7000 m aprox.) 12:15

Dorsal Tempo Ano Club
1 53 GA 716987 Pereira Da Ponte, Solange Andreia 24:26 1989 Atletismo Bikila S
2 27 GA 17415 Navarrete Santana, Esther 24:41 1990 At. Femenino Celta S
3 183 GA 10571 Gestido Rodriguez, Maria Jesus 24:58 1977 Independiente S
4 76 GA 17152 Alonso Aradas, Melina Grisela 25:05 1992 Ca Afflelou Naron P
5 70 AG 766768 Blanco Perez, Agueda Ofelia 25:58 1977 Atmo. Samertolameu S
6 195 GA 19638 Gutierrez Robles, Maria Yolanda 26:10 1982 New Balance Team S
7 228 GA 19888 Suarez Pedrosa, Raquel 26:17 1982 Ria Ferrol-C. Arenal S
8 153 GA 9172 Castro Soliño, Maria Soledad 27:02 1965 Comesaña Sporting C. S
9 105 AG 766739 Toba Suárez, Barca 27:13 1985 Cimanscoruña Comarca S

10 165 GA 15655 Penas Blanco, Maria Del Carmen 27:21 1979 Comesaña Sporting C. S
11 210 GA 14873 Fernandez Fontenla, Iria 27:38 1981 Ourense Atletismo S
12 134 AG 766078 Perez Bardanca, Margarita 27:50 1975 Club Atletismo Sar S
13 129 AG 766079 Lodeiro Nuñez, Guadalupe 27:57 1980 Club Atletismo Sar S
14 225 GA 17633 Castro Rodriguez, Iria 28:03 1991 Ria Ferrol-C. Arenal P
15 61 AG 766426 Martinez Gonzalez, Maria 28:06 1990 Atletismo Porriño S
16 167 GA 15964 Perez Rodriguez, Sara 28:09 1987 Comesaña Sporting C. S
17 95 GA 717304 Merayo Lopez, Carla 28:13 1989 Cimanscoruña Comarca S
18 56 GA 20253 Segade Caamaño, Catuxa 28:16 1992 Atletismo Noia P
19 211 GA 15222 Hurtado Sanjurjo, María 28:19 1987 Ourense Atletismo S
20 29 GA 20256 Sahelices Lopez, Paula 28:39 1993 At. Femenino Celta P
21 160 GA 764239 Freaza Otero, Sofía 28:48 1982 Comesaña Sporting C. S
22 68 AG 766441 Sobreira Otero, Sandra 29:03 1993 Atletismo Porriño P
23 159 AG 9513 Fernandez Garcia, Victoria 29:47 1977 Comesaña Sporting C. S
24 209 AG 765920 Cid Conde, Filomena 30:09 1978 Ourense Atletismo S
25 133 AG 766075 Miguens Otero, Elena 30:26 1972 Club Atletismo Sar S
26 212 GA 19115 Teijeiro Ferro, Silvia 30:32 1971 Ourense Atletismo S
27 64 AG 766434 Rizki , Raja 30:35 1993 Atletismo Porriño P
28 182 AG 764798 Rodriguez Taboada, Maria Angeles 30:38 1975 Esprintes Ourense S
29 156 GA 14400 Dopazo Otero, Amalia 31:19 1979 Comesaña Sporting C. S
30 265 AG 767250 Fernadez Lago , Helena 31:39 1989 Santa Uxia Atletismo S
31 132 AG 766083 Mayo Caamaño, Maria Manuela 32:60 1980 Club Atletismo Sar S
32 83 AG 9683 Teijeiro Martorell, Eva 32:29 1979 Ca Afflelou Naron S
33 4 GA 15567 Cordon Perez, Almudena 34:60 1970 A.D.A.S. S
34 122 AG 766076 Agrasar Barral, Sonia 34:46 1977 Club Atletismo Sar S
35 207 GA 831 Bouso Fuentecilla, Maria Esther 37:08 1961 Ourense Atletismo S

275 AG 767179 Salgueiro Ferreño, Lorena DNF 1986 Universidad Santiago S
227 GA 16556 Fernandez Barbosa, Leticia DNF 1992 Ria Ferrol-C. Arenal P
67 AG 766440 Sobreira Castro, Irene DNS 1966 Atletismo Porriño S

137 AG 766077 Vilas Gonzalez, Maria Jose DNS 1987 Club Atletismo Sar S
28 GA 16410 Roig Regueira, Xoana DNS 1989 At. Femenino Celta S

208 GA 17087 Carbia Lojo, Rocio DNS 1993 Ourense Atletismo P

CLASIFICACIÓN SÉNIOR

Posto Licenza Nome e Apelidos Cat.



Campionato Galego (Jr/Pro/Abs)
de Campo a Través (Indiv./Equipos)

Mirador do Couso, Riveira, 27 de xaneiro de 2013

Carrera Sénior Promesa Feminina (7000 m aprox.) 12:15 Folla impresa ás 21:12

Dorsal Tempo Ano Club
1 53 GA 716987 Pereira Da Ponte, Solange Andreia 24:26 1989 Atletismo Bikila
2 27 GA 17415 Navarrete Santana, Esther 24:41 1990 At. Femenino Celta
3 183 GA 10571 Gestido Rodriguez, Maria Jesus 24:58 1977 Independiente
4 70 AG 766768 Blanco Perez, Agueda Ofelia 25:58 1977 Atmo. Samertolameu
5 195 GA 19638 Gutierrez Robles, Maria Yolanda 26:10 1982 New Balance Team
6 228 GA 19888 Suarez Pedrosa, Raquel 26:17 1982 Ria Ferrol-C. Arenal
7 153 GA 9172 Castro Soliño, Maria Soledad 27:02 1965 Comesaña Sporting C. 1
8 105 AG 766739 Toba Suárez, Barca 27:13 1985 Cimanscoruña Comarca
9 165 GA 15655 Penas Blanco, Maria Del Carmen 27:21 1979 Comesaña Sporting C. 2

10 210 GA 14873 Fernandez Fontenla, Iria 27:38 1981 Ourense Atletismo 3
11 134 AG 766078 Perez Bardanca, Margarita 27:50 1975 Club Atletismo Sar 4
12 129 AG 766079 Lodeiro Nuñez, Guadalupe 27:57 1980 Club Atletismo Sar 5
13 61 AG 766426 Martinez Gonzalez, Maria 28:06 1990 Atletismo Porriño
14 167 GA 15964 Perez Rodriguez, Sara 28:09 1987 Comesaña Sporting C. 6
15 95 GA 717304 Merayo Lopez, Carla 28:13 1989 Cimanscoruña Comarca
16 211 GA 15222 Hurtado Sanjurjo, María 28:19 1987 Ourense Atletismo 7
17 160 GA 764239 Freaza Otero, Sofía 28:48 1982 Comesaña Sporting C. 8
18 159 AG 9513 Fernandez Garcia, Victoria 29:47 1977 Comesaña Sporting C. 9
19 209 AG 765920 Cid Conde, Filomena 30:09 1978 Ourense Atletismo 10
20 133 AG 766075 Miguens Otero, Elena 30:26 1972 Club Atletismo Sar 11
21 212 GA 19115 Teijeiro Ferro, Silvia 30:32 1971 Ourense Atletismo 12
22 182 AG 764798 Rodriguez Taboada, Maria Angeles 30:38 1975 Esprintes Ourense
23 156 GA 14400 Dopazo Otero, Amalia 31:19 1979 Comesaña Sporting C. 13
24 265 AG 767250 Fernadez Lago , Helena 31:39 1989 Santa Uxia Atletismo
25 132 AG 766083 Mayo Caamaño, Maria Manuela 32:60 1980 Club Atletismo Sar 14
26 83 AG 9683 Teijeiro Martorell, Eva 32:29 1979 Ca Afflelou Naron
27 4 GA 15567 Cordon Perez, Almudena 34:60 1970 A.D.A.S.
28 122 AG 766076 Agrasar Barral, Sonia 34:46 1977 Club Atletismo Sar 15
29 207 GA 831 Bouso Fuentecilla, Maria Esther 37:08 1961 Ourense Atletismo 16

275 AG 767179 Salgueiro Ferreño, Lorena DNF 1986 Universidad Santiago
67 AG 766440 Sobreira Castro, Irene DNS 1966 Atletismo Porriño

137 AG 766077 Vilas Gonzalez, Maria Jose DNS 1987 Club Atletismo Sar
28 GA 16410 Roig Regueira, Xoana DNS 1989 At. Femenino Celta

CLASIFICACIÓN SÉNIOR

Posto Licenza Nome e Apelidos Pts.



Campionato Galego (Jr/Pro/Abs)
de Campo a Través (Indiv./Equipos)

Mirador do Couso, Riveira, 27 de xaneiro de 2013

Carrera Sénior Promesa Feminina (7000 m aprox.) 12:15 Hoja impresa a las 21:12

Suma
1 17 (1+2+6+8)
2 32 (3+7+10+12)
3 34 (4+5+11+14)

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS SÉNIOR

Posto Nome Postos
Comesaña Sporting C.
Ourense Atletismo
Club Atletismo Sar



Campionato Galego (Jr/Pro/Abs)
de Campo a Través (Indiv./Equipos)

Mirador do Couso, Riveira, 27 de xaneiro de 2013

Carrera Sénior Promesa Feminina (7000 m aprox.) 12:15 Folla impresa ás 21:12

Dorsal Tempo Ano Club
1 76 GA 17152 Alonso Aradas, Melina Grisela 25:05 1992 Ca Afflelou Naron
2 225 GA 17633 Castro Rodriguez, Iria 28:03 1991 Ria Ferrol-C. Arenal
3 56 GA 20253 Segade Caamaño, Catuxa 28:16 1992 Atletismo Noia
4 29 GA 20256 Sahelices Lopez, Paula 28:39 1993 At. Femenino Celta
5 68 AG 766441 Sobreira Otero, Sandra 29:03 1993 Atletismo Porriño
6 64 AG 766434 Rizki , Raja 30:35 1993 Atletismo Porriño

227 GA 16556 Fernandez Barbosa, Leticia DNF 1992 Ria Ferrol-C. Arenal
208 GA 17087 Carbia Lojo, Rocio DNS 1993 Ourense Atletismo

CLASIFICACIÓN PROMESA

Posto Licenza Nome e Apelidos Pts.



Campionato Galego (Jr/Pro/Abs)
de Campo a Través (Indiv./Equipos)

Mirador do Couso, Riveira, 27 de xaneiro de 2013

Carreira Júnior Masculina (7000 m aprox.) 11:40 Folla impresa ás 15:20

Dorsal Tempo Ano Club
1 223 GA 19434 Santos Dominguez, David 22:18 1994 R.C. Celta 1
2 220 GA 19719 Ocaña Pazos, Tomas Wondwosen 22:27 1995 R.C. Celta 2
3 164 GA 717332 Martinez Martinez, Enrique 22:39 1995 Comesaña Sporting C.
4 87 GA 717303 Araujo Lopez, Olaf 22:42 1995 Cimanscoruña Comarca
5 213 GA 20007 Basconcelo Araujo, Gonzalo 22:48 1994 R.C. Celta 3
6 101 GA 19955 Rodriguez Quintana, Sergio 23:07 1994 Cimanscoruña Comarca
7 79 GA 19344 Piñon Paz, Sergio 23:18 1994 Ca Afflelou Naron
8 224 GA 19342 Soto Mendez, Dario 23:22 1994 R.C. Celta 4
9 230 AG 766895 Regueira Rellan, Martin 23:51 1994 Riazor Coruña

10 120 AG 767243 Kouaou , Youssef 24:07 1995 Club Atletismo Negreira
11 214 GA 19357 Bouza Diaz, Adrian 24:11 1995 R.C. Celta 5
12 161 GA 19729 Gomez Guerreiro, Guzman 24:20 1995 Comesaña Sporting C.
13 188 GA 19581 Vila Alvarez, David 24:50 1995 Lucus Caixa Rural Galega
14 221 GA 17397 Perez Abad, Jacobo 25:01 1994 R.C. Celta 6
15 157 GA 19728 Esmerode Dominguez, Damian 25:04 1995 Comesaña Sporting C.
16 24 GA 19991 Parcero Rios, Jesus 25:18 1995 At Vila De Cangas
17 186 AG 766709 Pérez Pereiro, Brais 25:37 1995 Lucus Caixa Rural Galega
18 10 GA 717148 Cores Lojo, Ruben 25:52 1995 Ad Mazi
19 190 AG 9806 Eiroa Diaz, David 25:55 1994 Marineda Atletico
20 5 AG 767000 Dosantos Luis, Ivan 27:56 1995 A.D.A.S.
21 205 AG 9172 Sanin Carbia, Alejandro 29:33 1995 Olimpico Vedra
22 11 GA 20074 Piñeiro Muñiz, Matias 30:19 1995 Ad Mazi

47 AG 763842 Hermida Rodriguez, Moises DNF 1995 Atletica Val Minor
45 GA 764477 Fernández Fernández, Jonathan DNF 1995 Atletica Val Minor

178 GA 19420 Legaspi Juanatey, Xabier DNS 1995 Elite Noia

CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Licenza Nome e Apelidos Pts.



Campionato Galego (Jr/Pro/Abs)
de Campo a Través (Indiv./Equipos)

Mirador do Couso, Riveira, 27 de xaneiro de 2013

Carreira Júnior Masculina (7000 m aprox.) 11:40 Hoja impresa a las 15:20

Suma
1 R.C. Celta 10 (1+2+3+4)

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Nome Postos



Campionato Galego (Jr/Pro/Abs)
de Campo a Través (Indiv./Equipos)

Mirador do Couso, Riveira, 27 de xaneiro de 2013

Carreira Júnior Feminina (5000 m aprox.) 11:10 Folla impresa ás 15:19

Dorsal Tempo Ano Club
1 46 GA 19085 Fernández Massó, Jenny 17:43 1994 Atletica Val Minor 1
2 75 GA 19316 Alonso Aradas, Camila 19:16 1994 Ca Afflelou Naron
3 44 GA 19635 Cid Guede, Eva 19:42 1995 Atletica Val Minor 2
4 51 GA 19083 Rodriguez Martinez, Rocio 20:03 1994 Atletica Val Minor 3
5 6 GA 717061 Fidalgo Dias, María Pilar 20:15 1994 A.D.A.S.
6 50 GA 19084 Rodriguez Freiria, Victoria 20:24 1994 Atletica Val Minor 4
7 204 GA 764206 Ruanova De La Fuente, Nerea 20:55 1995 Olimpico Vedra
8 203 AG 763967 Garcia Albela, Cristina 21:06 1995 Olimpico Vedra
9 242 GA 17199 Gonzalez Brea, Cristina 21:31 1995 S.G. Pontevedra

10 48 GA 19687 Marquez Rodriguez, Sara 23:60 1994 Atletica Val Minor 5
11 25 GA 19659 Piedras Gomez, Iria 23:40 1995 At Vila De Cangas
12 52 GA 19636 Varela Estevez, Laura 26:25 1995 Atletica Val Minor 6

270 AG 766108 Casal Garcia, Nerea DNF 1995 Universidad Santiago

CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Licenza Nome e Apelidos Pts.



Campionato Galego (Jr/Pro/Abs)
de Campo a Través (Indiv./Equipos)

Mirador do Couso, Riveira, 27 de xaneiro de 2013

Carreira Júnior Feminina (5000 m aprox.) 11:10 Hoja impresa a las 15:19

Suma
1 10 (1+2+3+4)

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Nome Postos
Atletica Val Minor
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